
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

PORTARIA Nº 43, DE 04 DE OUTUBRO DE 2021

Designar os servidores para a coordenação do Termo de Cessão de
Uso 045/2021.

O PRÓ-REITOR DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS, nomeado pela Portaria nº 365/2019/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 455, de 26
de junho de 2019, tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria nº 287/2020/GR publicada no Boletim de Serviço nº 73, de 21 de
agosto de 2020; Portaria nº 159/2020/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 41, de 20 de maio de 2020 e o que consta no processo associado n°
23422.010396/2021-56; 
    
    RESOLVE:
    
Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para a coordenação do Termo de Cessão de Uso 045/2021, celebrado com o Instituto Federal do Paraná
- IFPR CNPJ/MF nº10.652.179/0003-87, que tem como objeto a cessão de uso, em favor da cessionária, de micro-ônibus Marcopolo, modelo Volare W8,
placa ASZ-3085, chassi 93PB12E3PBC034351, cor branca, por 60 (sessenta) meses. Fundamento Legal: Decreto n 9.373/2018 .

 I     -   COORDENADOR TITULAR: FABRÍCIO DALCIN CASTILHA, ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO,     SIAPE 2143408;
II - COORDENADOR AUXILIAR: MÁRCIO APARECIDO YOKOMIZO, ASSISTENTE EM     ADMINISTRAÇÃO, SIAPE 1908111.

 

Art. 2° As atribuições e obrigações dos nomeados estão dispostas e são regulamentadas pela Instrução Normativa Nº 01/2021/PROINT, publicada no
Boletim de Serviço nº 5, de 20 de janeiro de 2021. 

 

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no boletim de serviço.

RODRIGO LUIZ MEDEIROS DA SILVA

Portaria nº 43/2021/Proint, com publicação no Boletim de Serviço nº 106, de 04 de Outubro de 2021.


